PAGE

	[image: image1.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	30.01.2015г.

	                  № 02

 О внесении изменения в решение
 Думы Дальнереченского городского

 округа  от  30 октября 2012 года № 88
«О представлении лицами, замещающими

муниципальные должности на постоянной

основе, сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с  Федеральным  законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа,  Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 30    октября 2012 года № 88 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1. подпункты «б» и «в» пункта 1 Решения признать утратившими силу;

1.2. в пункте 2 Положения к решению Думы слова «по утвержденным формам справок» заменить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки».
        2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Дальнеречье».
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
Глава Дальнереченского
городского округа                                                                                   А.А.Павлов